



FAKTURA

EIDSNES HAVFISK AS
BJØRKAVÅGVEGEN 52
6037 EIDSNES
Norway

Kundenr.: 22366
Fakturanr.: 1124529
Ordrenr.: 559536
Fakturadato: 26.09.2024
Forfallsdato: 26.09.2024
KID-nummer: 011245297
Bankkonto: 4202.51.04115
Vår ref.: Rune Westad

Levering: EIDSNES HAVFISK AS
BJØRKAVÅGVEGEN 52
6037 EIDSNES
Norway

Ekssoslekasej begge motorer.- Alubåt m/twin Yamaha F150

Individnr	Beskrivelse
344525	Alubåt m/twin Yamaha F150

Produkt	BESKRIVELSE	PRIS PR. STK.	ENHET	SUM
Styrbord motor:				
999990441700	APRON	6.332,00	1 stk	6.332,00
901191000700	Bolt, with washer	304,80	1 stk	304,80
63P41133A000	GASKET, EXHAUST MANIFOLD 1	135,20	1 stk	135,20
63P41134A100	GASKET, EXHAUST MANIFOLD	376,80	2 stk	753,60
63P411370600	GUIDE, EXHAUST	12.120,80	1 stk	12.120,80
901190818200	BOLT, WITH WASHER	71,12	2 stk	142,24
970751004500	Bolt	88,00	4 stk	352,00
929901060000	Washer	20,80	4 stk	83,20
9360816M1600	PIN, DOWEL(6T4)	40,00	2 stk	80,00
901190818900	BOLT, WITH WASHER	155,67	3 stk	467,01
97E751053500	BOLT, HEXAGON W/W DEEP RECESS	56,80	4 stk	227,20
6E5427240100	GROMMET	39,20	1 stk	39,20
63P153120200	Gasket, Oil Pan	1.182,40	1 stk	1.182,40
63P113510300	Gasket, Cylinder	1.269,60	1 stk	1.269,60
13715	Valvoline All Fleet SAE 15W40	140,00	4,5 stk	630,00
9043014M0900	Pakning Oil Yamaha	23,20	1 stk	23,20
69J134400400	Element Assy, Oil Cleaner	273,60	1 stk	273,60
71	Verkstedmateriell > 30 hk	360,00	1 stk	360,00
9360816M1600	PIN, DOWEL(6T4)	40,00	5 stk	200,00
63P45111008D	CASING, UPPER	16.669,60	1 stk	16.669,60
425	Utbedring av styrbord motor	1.192,00	8 stk	9.536,00

Produkt	BESKRIVELSE	PRIS PR. STK.	ENHET	SUM
Babord motor:				
901191000700	Bolt, with washer	304,80	1 stk	304,80
63P41133A000	GASKET, EXHAUST MANIFOLD 1	135,20	1 stk	135,20
63P41134A100	GASKET, EXHAUST MANIFOLD	376,80	2 stk	753,60
63P411370600	GUIDE, EXHAUST	12.120,80	1 stk	12.120,80
901190818200	BOLT, WITH WASHER	71,12	2 stk	142,24
970751004500	Bolt	88,00	4 stk	352,00
929901060000	Washer	20,80	4 stk	83,20
9360816M1600	PIN, DOWEL(6T4)	40,00	2 stk	80,00
901190818900	BOLT, WITH WASHER	155,67	3 stk	467,01
97E751053500	BOLT, HEXAGON W/W DEEP RECESS	56,80	4 stk	227,20
6E5427240100	GROMMET	39,20	1 stk	39,20
63P153120200	Gasket, Oil Pan	1.182,40	1 stk	1.182,40
63P113510300	Gasket, Cylinder	1.269,60	1 stk	1.269,60
13715	Valvoline All Fleet SAE 15W40	140,00	4,5 stk	630,00
9043014M0900	Pakning Oil Yamaha	23,20	1 stk	23,20
71	Verkstedmateriell > 30 hk	360,00	1 stk	360,00
69J134400400	Element Assy, Oil Cleaner	273,60	1 stk	273,60
100	Bruk av slipp Ålesund/Fosnavåg	400,00	1 stk	400,00
425	Utbedring av styrbord motor	1.192,00	8 stk	9.536,00

Kommentarer:

- tæring i guide exhaust på begge motorene
 - styrbord motor siger tilt på, har ikke lagt inn noe der
 - Om skade på oljepanne så ligg den og pakninga på kr 12.000,- inkl mva. Vi ser først når vi plukker fra hverandre motorene om denne må skiftes. Da kommer det også litt tid til

Ekstra deler

901191000700	Bolt, with washer	304,80	2 stk	609,60
13715	Valvoline All Fleet SAE 15W40	140,00	9 stk	1.260,00

Nettopris	NOK 81.431,30
25% Moms	NOK 20.357,82
Øresavrunding	-0,12

Betales til bankkonto 4202.51.04115	NOK 101.789,00
--	-----------------------

Ordrebeskrivelse

- deler under er byttet iht avtale
- motorer er testkjørt på land og sjø, alt fungerer som det skal og ingen lekkasjer.

KID-nummer:
011245297**Bankkonto:**
4202.51.04115**Beløp:**
NOK 101.789,00

Vennligst oppgi KID nummer ved betaling. Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrenter etter den til en hver tid gjeldende sats satt av Finansdepartementet. Ved skriftlig betalingspåminnelse debiteres lovregulert avgift. Reklamasjon må sendes skriftlig innen 8 dager. Farvan AS beholder eiendomsretten til varene til hele kjøpesummen, inkl omkostninger, er betalt ihht gjeldene lov om salgspant. SWIFT:SPTRNO22XXX IBAN: NO2942025104115